
UCHWAŁA Nr XXXIII/268/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej na 2013 r. w wysokości 21.000 zł 
na „Dokończenie budowy chodnika w miejscowości Niestoja przy drodze powiatowej nr 1373 N". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 5C9C899A-9E51-4884-ADE8-EE4BDE87996D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powiat Działdowski zwrócił sie o pomoc finansową na "Dokończenie budowy chodnika w miejscowości 
Niestoja przy drodze powiatowej nr 1373 N". Planowany koszt realizacji to 42.000 zł, Gmina Działdowo - koszt 
finasowania 21.000 zł, Powiat Działdowski - koszt 21.000 zł. Termin realizacji do lipca 2013 r.

Id: 5C9C899A-9E51-4884-ADE8-EE4BDE87996D. Podpisany Strona 1




